
令和３年１０月 

都内中学校 生徒及び保護者各位 

東京都立蔵前工業高等学校長 

三神 幸男 

都立蔵前工業高等学校バレーボール部体験入部について 

 

秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本校では中学校３年生を対象にしたバレーボール部の体験入部を企画いたしました。短時間ではありま

すが是非、ご参加いただき、進路を決定する際のお役に立てていただきたいと存じます。 

なお、参加申し込みにつきましては、誠に勝手ながら、まず、本校顧問と直接電話で連絡を取っていただき、そ

の後、参加申込書を FAX で送ってください。また、体験入部当日に傷害保険料１００円を徴収させていただきま

すので御理解のほどお願い申し上げます。 

 

記 

 

①日時  令和３年１０月３０日（土）  １３時００分 ～ １４時００分（受付開始 １２時３０分から） 

 

②場所  都立蔵前工業高等学校 体育館 

 

③持ち物 ジャージ等バレーボールに適した服装、上履き、シューズ、タオル、飲み物、 

健康観察票、傷害保険料１００円 

 

④申し込み方法 本校顧問と直接電話で連絡を取っていただき、その後、参加申込書を FAXで送ってください。 

           事前に申し込みのない方の参加はお断りしております。 

 

⑤参加人数 最大で５名以内 

 

⑥保護者の見学について   

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、保護者の見学は１名までとし、体育館ギャラリーで見学していた

だきます。また、同伴の保護者様にも健康観察票を提出していただきます。 

【担当】 

都立蔵前工業高等学校 

バレーボール部顧問    樽味
た る み

 浩一 

TEL 03-3862-4488 

FAX 03-3862-4995 


